
Analyticom COMET Датум: 22.04.2019  Време: 13:30:45 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1523387) Трета лига ИСТОК 18/19
Коло: 20-20
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Трета лига ИСТОК 18/19

20.Коло

24.04.2019ОФК МАЛЕШ - ФК РАБОТНИК
ЏУМАЈЛИЈА  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Јангеловски Сашко

(Делчево)
Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Градски стадион - Берово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојчов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2019ФК РУДАР 1947 Пробиштип - ФК
СЛОГА 1934  -:-

Џамов Тоше (Кочани) Михаилов Петар
(Кочани)

Марковски Мирче
(Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Градски Стадион  Пробиштип 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Горгиев Мики (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2019ГФК ОСОГОВО - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Јаневски Драган
(Кочани)

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Стоиков Дејан
(Кочани)

Димитровски Драганчо
(Кочани)

Градски стадион Кочани 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Доневски Љупчо (СКОПЈЕ)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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